
PRORROGAÇÃO DE ABERTURA 
PREGÃO PRESENCIAL 018/2018 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA/MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ/MF nº 15.023.898/0001-90, localizada na Avenida Planalto n.º 410, Bairro Centro, Água Boa 
– MT - CEP. 78.635-000, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam interessar a 
PRORROGAÇÃO da abertura de procedimento licitatório, do tipo “Menor Preço Por Item”.  
 
MODALIDADE: Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 018/2018. 
OBJETO: Futura e Eventual aquisição de Veículo, caminhão e Motocicletas  
REALIZAÇÃO:04/04/2018 
INICIO RECEBIMENTOS DOS ENVELOPES: 08h00min, horário local. 
INICIO DO CERTAME: 08h30min, horário local. 
 
O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 
Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, 
no site da prefeitura, www.aguaboa.mt.gov.br e no e-mail: pregao@aguaboa.mt.gov.br.  

 
 

Água Boa - MT, 16 de março de 2018. 
 
 

 
Marcos da Silva 

Pregoeiro  
 
 

http://www.aguaboa.mt.gov.br/

